
招标公告招标公告
1．招标条件．招标条件
项目名称为云南网际科技有限公司做大做强云南网项目（E、F、G包）（招标编号：I53A00623001375），项目业主为云

南网际科技有限公司，建设资金为项目专项资金，招标代理机构为云南招标股份有限公司。项目已具备招标条件，现进行公开
招标。
2．项目概况与招标范围．项目概况与招标范围

2.1项目名称：项目名称：云南网际科技有限公司做大做强云南网项目（E、F、G包）。
2.2招标编号：招标编号： I53A00623001375。
2.3项目概况：项目概况：做大做强云南网项目主要围绕“一网（端）三平台”进行建设，以“一网”为基础，奠定基础内容服务能力、内

容协同创新能力，“三平台”多环辅助开展自研拳头技术产品、自创特色技术品牌、自建产业运营体系的创新发展之路。
2.4标包划分及招标范围：标包划分及招标范围：本次招标共分为E、F、G 3个标包：

序号序号 包号包号 包名称包名称 采购内容采购内容

1 E包
云南网网站及第
三方平台流量优

化服务
云南网网站及第三方平台流量优化服务

2 F包
新媒体互动运营
赋能平台定制升

级

序号产品（项目）名称 采购产品或者服务名称 数量 计量
单位

1 互动运营平台 新媒互动运营平台
定制升级服务 1 套

2 H5融媒体内容制
作管理平台

H5融媒体内容制作
管理平台 3 年

3 新闻联动 (通联)管
理系统

宣传联动平台定制
开发 1 套

 

3 G包

南亚东南亚区域
国际传播指挥调
度中心应用平台

建设

南亚东南亚区域国际传播指挥调度中心应用平台建设，
主要包含精准化数据采集服务、跨范式知识图谱建
设、AI智能辅助系统建设、传播指挥调度系统建设、可
视化交互展示建设等。

注：投标人可按照包号对一个或多个标包进行投标，在获取招标文件时予以确认，投标时必须按照标包分别进行制作、封
装及投递投标文件，否则投标文件不予接受；投标人需对所投包内所有项目内容进行整体投标，不得缺项漏项，否则按不实质
性响应招标文件处理。具体要求详见招标文件“第六章 项目需求及技术要求”。

2.5本项目最高投标限价（招标规模）为本项目最高投标限价（招标规模）为：

序号序号 包号包号 包名称包名称 最高投标限价（招标规模）最高投标限价（招标规模）

1 E包 云南网网站及第三方平台流量优化
服务 205万元

2 F包 新媒体互动运营赋能平台定制升级 196.16万元

 G包 南亚东南亚区域国际传播指挥调度
中心应用平台建设 98.97万元

各投标人的投标报价不得高于对应标包的最高投标限价，否则按不响应招标文件处理。各投标人的投标报价不得高于对应标包的最高投标限价，否则按不响应招标文件处理。
2.6资金来源：资金来源：项目专项资金，已落实。
2.7项目实施地点：项目实施地点：云南省昆明市日新中路云报传媒广场，招标人指定地点。
2.8项目时间要求：项目时间要求：

序号序号 包号包号 包名称包名称 时间要求时间要求

1 E包
云南网网站及第三
方平台流量优化服

务

合同签订后，具备项目启动条件并得到招标人批准之
日起60日历天内完成。执行国家及其它现行的质量验
收标准，建设成果应符合国家、地方政府相关标准、
行业标准或者其他标准规范。

2 F包 新媒体互动运营赋
能平台定制升级

合同签订后，具备项目启动条件并得到招标人批准之
日起180日历天内完成。执行国家及其它现行的质量
验收标准，建设成果应符合国家、地方政府相关标
准、行业标准或者其他标准规范

3 G包
南亚东南亚区域国
际传播指挥调度中
心应用平台建设

合同签订后，具备项目启动条件并得到招标人批准之
日起180日历天内完成。执行国家及其它现行的质量
验收标准，建设成果应符合国家、地方政府相关标
准、行业标准或者其他标准规范。

2.9资格审查方式：资格审查方式：资格后审。
3．投标人资格要求．投标人资格要求



3.1一般要求：一般要求：投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力，持有合法有效的《营业执照》；且
没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态，提供承诺书或相关说明；

3.2专业技术能力要求：专业技术能力要求：投标人应具有履行合同所需的经验及专业技术能力，具备所投货物现场安装调试与相关技术服务
能力，提供承诺函或相关说明；

3.3信誉要求：信誉要求：投标人应当具有良好的商业与社会信誉，未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执
行人”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”的“政府采购严重违法失信行为记录名
单”（需提供上述网站查询截图）；

3.4联合体：联合体：本次招标不接受联合体投标。
4．招标文件的获取．招标文件的获取

4 .1招标文件获取时间：招标文件获取时间：凡有意参加投标者，请于2023年08月24日08时30分起至2023年08月31日17时30分止获取招标
文件，招标文件售价：800元/包，售后不退。

4 .2获取招标文件方式（任选其一）：获取招标文件方式（任选其一）：
（1）线上获取：投标人请于获取招标文件截止时间前，登录云南招标股份有限公司网站（网址：www.ynzbw.com)，在

网上获取电子招标文件及其它资料；
（2）线下获取：投标人请于获取招标文件截止时间前，由投标人的法定代表人或授权委托人持营业执照（复印件）、法

定代表人授权委托书、经办人身份证（原件及复印件）前往云南省昆明市人民西路328号（云南招标股份有限公司）503室现
场获取招标文件。线下获取时间为每日上午08时30分至11时30分，下午13时30分至17时30分（法定公休日、法定节假日除
外)。

4 .3其他：其他：本项目不提供邮购招标文件服务。
5．投标文件的递交．投标文件的递交

5.1投标文件的递交截止时间（开标时间，下同）投标文件的递交截止时间（开标时间，下同）：2023年年09月月14日日09:30时时（北京时间，建议投标截止时间前半个
小时内递交）。

5.2投标文件的递交地点（开标地点，下同）：投标文件的递交地点（开标地点，下同）：云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼二楼第三开标
厅。

5.3投标文件递交方式：投标文件递交方式：由投标人法定代表人或其授权委托人现场递交，不接受邮寄投标。
5.4开标时间：开标时间：同投标截止时间。
5.5开标地点：开标地点：同投标地点。

6．发布公告的媒介．发布公告的媒介
本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，云南招标股份有限公司网

（http://www.ynzbw.com)转发，招标人及招标代理机构对其他网站发布或转载的公告内容不承担任何责任。
7．联系方式．联系方式
招标人名称：云南网际科技有限公司招标人名称：云南网际科技有限公司
地址：云南省昆明市西山区日新中路516号云报传媒广场
联系人：马老师
联系方式：0871－64149398
招标代理机构名称：云南招标股份有限公司招标代理机构名称：云南招标股份有限公司
地址：昆明市人民西路328号
联系人：刘羽飞、张宸溯、鹿雯、雷海生
联系方式：0871-65324338
电子邮件：1149334231@qq.com
开户银行：中国建设银行昆明环城西路支行
账号：53001875040050326267

8．异议提交及受理．异议提交及受理
投标人对本次招标项目有异议的，应按照国家相关法规要求以书面形式提出，具体要求详见投标人须知。
异议受理地点：云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼503室
异议受理人员：刘羽飞、袁艳
联系电话：0871-65324338、0871-65312711

 


